Press Release

報道関係者各位

厚生労働省監察本部の開催について

厚生労働省監察本部を次により開催いたしますのでお知らせいたします。

記

１．日時 ： 平成２７年１２月２２日（火）１０：４５～

２．場所 ： 省議室（９階）

３．議題 ： 情報政策関連事業に係る収賄容疑による職員逮捕・起訴事案に関す

る検証結果（中間まとめ）案について

※ 取材は、塩崎大臣挨拶時（１１：１５メド）とし、事務局の指示を受けてか

ら入室をお願いします。

４．非公開の理由

   本会議は、検討事項に個人情報等を含み、特定の個人の権利又は利益を害する

おそれがあるため非公開とする。

※ 監察本部終了後（１１：４０メド）に、同室にて事務方によるブリーフィング

を行います。（カメラなし）

平成 27 年 12 月 21 日（月）

（照会先）
大臣官房人事課  岡本、南

（電話）代表：03(5253)1111
    内線：7107、7034

非公開

一部撮影可